
共催 大田区整形外科医会 第一三共株式会社

※【研修単位】 日整会研修単位が必要な方は1000円徴収させていただきます。
本会は日本整形外科学会教育研修会として下記のものが認められています。
【専門医資格継続単位】
[4]代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）、[6] リウマチ性疾患, 感染症 、(R) リウマチ単位

19:45～開会挨拶

19:50～特別講演

19:30～情報提供

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い致しております。なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は、弊社による先生方への医薬品およ
び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2017年12月6日（水）19:30～

八芳園 6階 「エタニティー」
東京都港区白金台1-1-1  TEL:03-3443-3111

日時

場所

プラリア皮下注最新情報 第一三共株式会社

田中整形外科 院長 田中 弘美 先生

座長：石川整形外科 院長 石川 和延 先生

「実地におけるプラリア治療の有用性」
松野リウマチ整形外科 院長

東京医科大学医学総合研究所 客員准教授

松野 博明 先生
－講演会終了後に情報交換会を予定しております－


